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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! OTWARCIE KRYTEJ PŁYWALNI W MISTRZEJOWICACH 

W czwartek, 1 lutego, otwarta została kryta pływalnia przy Szkole 

Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 144 na os. Bohaterów Września 

13. To już 12 obiekt tego typu, który powstał w ramach prowadzonego przez 

ZIS programu „Wpływamy na zdrowie”. Jego celem jest, aby mieszkańcy 

wszystkich dzielnic Krakowa mieli swobodny dostęp do infrastruktury 

basenowej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! UWAGA NA OBLODZENIA! 

Synoptycy prognozują zamarzanie mokrej nawierzchni dróg i chodników 

po opadach deszczu, deszczu ze śniegiem i mokrego śniegu. Najbliższej nocy 

oraz w piątek nad ranem może być więc ślisko. Apelujemy o zachowanie 

szczególnej ostrożności. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KONKURS NA SPONSORA TYTULARNEGO STADIONU MIEJSKIEGO IM. 

HENRYKA REYMANA 

Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie ogłosił konkurs na sponsora 

tytularnego Stadionu Miejskiego im. Henryka Reymana. Sponsor tytularny 

będzie uprawniony m.in. do wprowadzenia własnej marki do oficjalnej nazwy 

stadionu oraz korzystania z jego przestrzeni w ramach przyznanego pakietu 

praw w tym reklamowych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYMIANA WYPEŁNIENIA BALUSTRAD NA KŁADCE O. BERNATKA 

W poniedziałek, 5 lutego, ruszą prace związane z wymianą wypełnienia 

balustrad na kładce o. Bernatka. W pierwszym etapie zmiany w organizacji 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/279597,202,komunikat,otwarcie_krytej_plywalni_w_mistrzejowicach.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279617,26,komunikat,uwaga_na_oblodzenia_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279594,202,komunikat,konkurs_na_sponsora_tytularnego_stadionu_miejskiego_im__henryka_reymana.html
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ruchu będą dotyczyć jedynie pieszych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TRWA NABÓR DO AKCJI „ROWEREM DO PRACY, CZYLI DOM, ROWER, 

PRACA… I TAK W KÓŁKO” 

Trwa nabór do miejskiej rowerowej kampanii dla pracowników. Akcja 

przez lata zapisała się bardzo dobrze w pamięci krakowian, a w tym roku 

powraca w nowej odsłonie. Na zgłoszenia czekamy do 6 lutego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZGŁOŚ KANDYDATA DO NAGRODY IM. JÓZEFA DIETLA 

Ruszyło przyjmowanie zgłoszeń do XII edycji Nagrody im. Józefa Dietla. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KRAKÓW PAMIĘTA O WISŁAWIE SZYMBORSKIEJ 

Dziś mija dwanaście lat od śmierci Wisławy Szymborskiej – poetki, 

laureatki literackiej Nagrody Nobla, honorowej obywatelki Krakowa. Z tej okazji 

na grobie poetki na cmentarzu Rakowickim zapłonął znicz od władz miasta 

Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! LUTY W PAŁACU POTOCKICH 

Szykuje się kolejny intensywny i różnorodny miesiąc w pałacu Potockich! 

Warsztaty, panele dyskusyjne, koncert oraz sześć spotkań literackich. W 

ramach lutowych premier książkowych spotkania m.in. z prof. Beatą Kowalską, 

Maxem Cegielskim, Kasią Bem, Mają Gańczarczyk, Katarzyną Kobylarczyk, 

Romanem Chojnackim i Juliuszem Pielichowskim, a także z Joanną Tabor, 

Agnieszką Rembiałkowską i litewskimi poetami – Giedrė Kazlauskaitė oraz 

Mariusem Burokasem. Ponadto odbędzie się specjalnie spotkanie w związku z 

drugą rocznicą rosyjskiej inwazji na Ukrainę. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „KIEDYŚ BĘDZIE PIĘKNIE” – PREMIERA KOMIKSU Z SERII 

„W(Y)KLUCZENIA” 

„Kiedyś będzie pięknie” – komiks autorstwa Herzyk i Katarzyny Klas 

(kth), to pierwszy tom z serii „W(y)kluczenia”, skierowanego do nastoletnich 

odbiorców cyklu dotyczącego problematyki mniejszości w Polsce. Seria będzie 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/279593,29,komunikat,wymiana_wypelnienia_balustrad_na_kladce_o__bernatka.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279588,2163,komunikat,przypominamy_o_naborze_do_kampanii__rowerem_do_pracy__czyli_dom__rower__praca_i_tak_w_kolko_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279606,29,komunikat,zglos_kandydata_do_nagrody_im__jozefa_dietla.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279407,33,komunikat,krakow_pamieta_o_wislawie_szymborskiej.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279589,33,komunikat,luty_w_palacu_potockich.html
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przedstawiać historie, których bohaterami są przedstawiciele grup 

wykluczanych społecznie. Pierwszy zeszyt poświęcony tematyce LGBT+ będzie 

dystrybuowany bezpłatnie wśród młodzieży szkół ponadpodstawowych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NIEDZIELE W TEATRZE KTO SĄ DLA DZIECI 

Teatr KTO na krakowskim Podgórzu zaprasza na spektakle i warsztaty dla 

dzieci pod hasłem „KTO zostawia ślady?”. W każdą niedzielę o godz. 12.00 

prezentowane są przedstawienia dziecięce i familijne, a zaraz po nich o godz. 

13.15 odbywają się dedykowane warsztaty twórcze. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BIEGAJ W KRAKOWIE! W SOBOTĘ KOLEJNY TRENING PRZY BŁONIACH 

W najbliższą sobotę, 3 lutego zapraszamy na kolejne bezpłatne zajęcia 

dla dorosłych, organizowane w ramach prowadzonego przez Zarząd 

Infrastruktury Sportowej w Krakowie projektu „Trenuj w Krakowie!”. Spotkanie 

tradycyjnie odbędzie się przy Błoniach Krakowskich – zbiórka o godz. 10.00 

przed Sklepem Biegacza zlokalizowanym w pasażu Stadionu Miejskiego 

Cracovia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROZLICZENIE POBYTU UCHODŹCÓW W OBIEKTACH ZBIOROWEGO 

ZAKWATEROWANIA 

Do 9 lutego można rozliczyć czasowy pobyt uchodźców w hotelach, 

hostelach, pensjonatach i innych obiektach, które są ujęte w poleceniu 

wojewody małopolskiego za okres od 1 do 31 stycznia 2024 r. Przyjmowane 

będą faktury z co najmniej 30-dniowym terminem płatności. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE 

 

NOWE! POJEMNIKI NA ODPADY TYLKO W TRZECH MIEJSCACH ULICY 

ZWIERZYNIECKIEJ  

W związku z kolejnych etapem remontu ciągu Zwierzyniecka-Kościuszki, 

od 1 lutego zmienią się lokalizacje pojemników na odpady przy ulicy 

Zwierzynieckiej. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/279620,34,komunikat,_kiedys_bedzie_pieknie____premiera_komiksu_z_serii__w_y_kluczenia_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279591,33,komunikat,niedziele_w_teatrze_kto_sa_dla_dzieci.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279596,202,komunikat,biegaj_w_krakowie__w_sobote_kolejny_trening_przy_bloniach.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279601,32,komunikat,rozliczenie_pobytu_uchodzcow_w_obiektach_zbiorowego_zakwaterowania.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWE ROZKŁADY JAZDY DLA LINII 277 I 280 

Od najbliższej soboty, 3 lutego, zmienią się rozkłady jazdy dwóch linii 

aglomeracyjnych – informuje Zarząd Transportu Publicznego. Korekty będą 

dotyczyć kursów linii nr 277 i 280 w dni powszednie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! W TEN WEEKEND NIE BĘDĄ KURSOWAĆ LINIE SEZONOWE 

Ze względu na prognozowaną niekorzystną pogodę, w najbliższy 

weekend, 3 i 4 lutego, nie będą realizowane dodatkowe kursy linii 134 do zoo, a 

także nie będzie kursować linia LR0 do Ojcowa.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROBOTY NA SKRZYŻOWANIU ULIC KĄTOWEJ I ŻELAZNEJ 

W rejonie skrzyżowania ulic Kątowej i Żelaznej prowadzone są prace przy 

instalacji przyłącza wodociągowego, a także kanalizacji sanitarnej i deszczowej. 

Jezdnia w tym miejscu została zwężona. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA KANALIZACJI NA UL. STĘPICE 

Trwa budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ulicy Stępice. Droga 

pozostanie zamknięta dla ruchu do 29 marca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZWĘŻENIA NA UL. KALINOWEJ I KRYSTYNY Z OSTROWA 

Trwa budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na ulicach 

Kalinowej i Krystyny z Ostrowa w dzielnicy XI Podgórze Duchackie. W trakcie 

prac jezdnie obu ulic są zwężane, ale dojazd do posesji jest zachowany. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROBOTY KANALIZACYJNE – UTRUDNIENIA NA ULICY JUTRZYŃSKIEJ 

Na ulicy Jutrzyńskiej rozpoczęły się prace przy sieci kanalizacji sanitarnej 

i wodociągowej. Jezdnia na odcinku od posesji nr 1 do 12 jest zwężona, ale 

przejazd jest zachowany. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/279592,2314,komunikat,pojemniki_na_odpady_tylko_w_trzech_miejscach_ulicy_zwierzynieckiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279608,1912,komunikat,nowe_rozklady_jazdy_dla_linii_277_i_280.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279607,1912,komunikat,w_ten_weekend_nie_beda_kursowac_linie_sezonowe.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/279611,2314,komunikat,roboty_na_skrzyzowaniu_ulic_katowej_i_zelaznej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/274740,2322,komunikat,budowa_kanalizacji_na_ul__stepice.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xi_podgorze_duchackie/279612,2325,komunikat,zwezenia_na_ul__kalinowej_i_krystyny_z_ostrowa.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/279613,2332,komunikat,roboty_kanalizacyjne___utrudnienia_na_ulicy_jutrzynskiej.html
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1 LUTEGO SPOTKANIE W SPRAWIE ROZBUDOWY OBWODNICY KRAKOWA 

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad zaprasza mieszkańców 

Krakowa na kolejne spotkanie w sprawie planowanej rozbudowy obwodnicy 

naszego miasta. Odbędzie się ono już dziś, o godz. 18.00, w Szkole 

Podstawowej nr 48 na ul. Księcia Józefa 337. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 
                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/279544,26,komunikat,1_lutego_spotkanie_w_sprawie_rozbudowy_obwodnicy_krakowa.html

